contrato por obra o labor determinada desde el 16 de abril del 2021 hasta el 
09 de febrero de 2022, desempeñando el cargo de CONDUCTOR 
CATEGORIA B (Camioneta , Micro Bus), en la Construcción de la Pequeña 
Central Hidroeléctrica de TZ II en el Municipio de Taraza (Antioquia). 

Su salario básico mensual devengado era de $1.140.000 (Un millón ciento 
cuarenta mil pesos m/l). 

Al momento de su terminación de contrato, se encontraba afiliado a la Entidad 
Promotora de Salud SURA y al Fondo de Pensiones PROTECCION. 

Se expide el presente certificado a petición del interesado, a los 24 días del 
mes de mayo de 2022.